SH FRNST & YOUNG

Revisionsberiittelse

Till rsstimman i Ockerd Bostads AB
Org.nr 556495-9665

Jag har granskat drsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstillande direkitrens
forvaltning i Ockerd Bostads AB for rikenskapséret 2006-01-01 - 2006-12-31. Det &r styrelsen
och verkstéllande direktSren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och férvaltningen och
for att drsredovisningslagen tilldimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar 4r att
uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pé grundval av min revision.

Revisionen har utfdrts i enlighet med god revisionssed i1 Sverige. Det innebér att jag planerat och
genomfdrt revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet férsikra mig om att arsredovis-
ningen inte innebdller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen f6r belopp och annan information i réikenskapshandlingarna. 1 en revision ingar ocksd
att prova redovisningsprinciperna och styrelsens och verkstéllande direktdrens tillimpning av
dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkstillande direktoren
gjort nér de uppréttat arsredovisningen samt att utvdrdera den samlade informationen i arsredo-
visningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut,
atgirder och forhéllanden i bolaget for att kunna beddma om ndgon styrelseledamot eller verk-
stallande direktoren #r ersdtiningsskyldig mot bolaget. Jag har dven granskat om ndgon styrelse-
ledamot eller verkstillande direkiGren pa annat sétt har handlat i strid med aktiebolagslagen, ars-
redovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina
pttalanden nedan,

Assredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild
av bolagets resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed 1 Sverige. Forvaltnings-
berittelsen ar forenlig med &rsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker aft arsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen, disponerar
vinsten enligt forslaget 1 forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamdter och verk-
stidllande direktéren ansvarsfrihet for rakenskapséaret.

Goéteborg den 29 mars 2007
I—Iaﬁs Gév{n D\j/’

Auktoriserad revisor




Ockeri Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsforvaltning inom Ockerd kommun.

Ockerd kommun innehar 35 245 aktier ( 100 % ) i Ockerd Bostads AB.

Detta &r bolagets tolfte forvaltningsar.

Ockerd Bostads AB #r komplementirdeldgare till KB Ockerd Sérgard 2:446.Dotterbolagets
omsittning i form av hyresintdkter &r mindre 4n tva procent av moderbolagets omsiéttning och
dotterbolagets effekt pa balansriakningen vid upprittande av koncernredovisningen ir marginell.

Med hinvisning till Arsredovisningslagen 7 kap §5 har Ockert Bostads AB dirfor inte upprittat nigon
koncernredovisning for rikenskapsaret 2006.

Flerarsjimforelse*
2006 2005 2004
Nettoomsiittning 55534 886 53457497 52237277
Res. efter finansiella poster 1116819 9859293 5160340
Res. 1 % av nettoomsittningen 2,0% 18,4% 9,9%
Balansomslutning 492 703 284 473132050 430416 449
Soliditet (%) 13,7% 14,2% 14,3%
Investeringar ,

Fastighetsbestandet har utékats genom att centralfrradet, Ockerd ishall samt Ockerd brandstation

kopts av Ockerd kommun, Detta har skett i enlighet med det optionsavtal som upprittades i anslutning

till OBO-affiren.

Satsningen pa energicffektivisering har intensifierats. Ett stdrre antal virmepumpsanliggningar har
fardigstillts. Den stérsta férsorjer Solhdjdens dldreboende. Sammanlagt har det borrats 27 hal a"200 meter
i anslutning till byggnaden.

Hedens skola har byggts om till att &ven inrymma forskola.

Pabyggnad av 29 nya ligenheter pa befintliga [genheter har startat pd Solhdiden.

I anslutning till centralforradet pa Lammholmen har en kontors- och verkstadsbyggnad uppforis. I den del
som fardigstillts flyttade Ockers kommuns naturvardslag in i under december méanad.

Det planerade underhallet under 2006 har omfattat ett stort antal fastigheter och huvuddelen av atgéirderna
av atgirderna har som under 2005 bestdtt av ommalning av fasader.

Bolagets forviintade framtida utveckling

Under 2007 kommer det fortsatt att satsas pa atgirder for att minska energianvéndningen. Dessa atgirder
kommer att omfatta i princip samtliga lokaler som anvinds av Ockerd Kommun,

Pabyggnaden av 29 ligenheter pa Solhdjden kommer att firdigstillas under 2007.

Sju ldgenheter kommer att byggas p& Skolvigen.

Omstrukturering av de pedagogiska lokalerna péagér, detta kommer att medfora bade om- och nybyggnader.
Skarvikgskolan pa Bjorko kommer att siljas till Bjorks badhotell som dérigenom kan utveckla sin
niringsverksamhet, Ockerd Bostads AB kommer att kipa nio ligenheter av Bjérkd badhotell.
Tillgangligheten till de offentliga byggnaderna inom Ockerd kommun kommer att férbittras under 2007
med hjilp av medel avsatta for eftersatt underhall. \}A

Sidalav2



Ockeri Bostads AB
Org.nr, 556495-9665
Resultatdisposition
Forslag till disposition av bolagets vinst

Till arsstimmans forfogande star

balanserad vinst 15779 066
arets vinst 1431 822
17210 838

Styrelsen och VD firesiar att:
i ny rikning dverfores 17210 888
17210 888

Betriffande bolagets resultat och stédllning i Svrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande tilldggsupplysningar och bokslutskommentarer.
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Ockerd Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

RESULTATRAKNING

Rdorelsens intikter m.m.
Nettoomsétining
Ovriga rérelseintikter

Rirelsens kostnader

. Drifts-och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgngar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella investeringar
Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Férindring av dveravskrivningar

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Sidalavl

Not

b B W oo

2006-01-01
2006-12-31

55534 8338
765 201

2005-01-01
2005-12-31

53 457 497
10416 692

56 300 089

-26 295 525
-3 587773
-8381416
-7623314

63 874 139

-24 673 844
-3 148 878
-8 034 730
-6 601 832

-45 888 028

10412 061

570354
35192
-9 500 788

-42 459 284

21 414 905

-209 517
38 388
-11 384 483

9295242

1116819

264 899
50104

-11 555612

9 859293

-3202 718
-2 062 370

1431 822

4594 205
W



Ockerd Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

BALANSRAKNING 2006-12-31
Not

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Materiella ankiggningstillgangar

2005-12-31

399 869 258
1066210
58 606

40 070 046

Byggnader och mark io 443 873 290

Inventarier, verktyg och installationer 1 892 604

Konst 208 606

Pigiende nyanliggningar och forskott avseende 19

materiella anlidggningstillgingar 31947058
476 921 558

Finansiella anliiggningstillgangar

441 064 120

10995 814

Andelar i KB Ockers Sorgard 12 11566 168
11566 168
Summa anléiggningstillgangar 488 487 726

Omsiittningstillgdngar

10995 814

452 059 934

169 588
4418 443
2550 600

12 549 493

167 387

Koi‘tfriétiga fordringar
Kundfordringar _ 143 283
Fordringar Ockerd kommun . 13 0
Fordringar KB Ockers Sérgard 969 406
Ovriga fordringar 901 366
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 1074282
3088337
Kassa och bank 1127221
Summa omsiittningstillgangar 4215558
SUMMA TILLGANGAR 492 703 284

Sidalav2

19 855511
1216 605
21072 116

473 132 050
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Ockerd Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundei eget kapital
Aktickapital (35245 aktier)
Reserviond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade avskrivningar utéver plan
Avsiittningar

Uppskjuten skatteskuld

Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Skulder till Ockers Kommun
Checkrikningskredit

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skulder Ockers Kommun
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intidkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Not

14

18

I5

15

16

13

17

2006-12-31

35245 000
249 000

35 494 000

15 779 066
1431822

17210 888

52704 888

20 752916

123 425

20 876 341

327 675695
62 551 000
14 877 102

405 103 797

5744 854
3527195
186 779
185372
4374 058

14 018 258

492 703 284

168 760 000

2005-12-31

35245 000
249 000

35494 000

12 117 120

4 594 205

16 711 325

52205325

21017 815

0

21017 815

313 675 695
50 000 600
17 963 779

381639474

11622 075
0
1013767
134 760
5498 834

18 269 436

473 132 050

108 760 000

i‘/"’



Ockers Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

KASSAFLODESANALYS

Den lipande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Erhallen rinta mm

Erlagd rinta

Betald inkomstskatt

Kassafléde frin den lopande verksamheten
fore forindringar av rérelsekapital

Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/8kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantérsskulder
Minskning(-)/8kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflide fran den lipande verksamheten
Investeringsverksamheten

Forvirv av byggnader och mark

Forvirv av inventarier, verktyg och installationer
Utdelning frdn koncernforetag

Avyttring byggnader o mark

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna langfristiga 1an

Kassaflide fran finansieringsverksamheten

Fardndring av likvida medel
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets slut

Sidalavl

2006-01-01
Not 2006-12-31

10412062
7623316

35192
-9 900 783
-1 638 814

2005-01-01
2005-12-31

21 414 9035
-3 638 643

38 388

-10 629 274
-1 023 300

6 530968

6 025942
9238616
-5 877221
3438388

6162 076

1383725
-9 161 936
4378 532
-3 398 461

19 356 693

-43 319 804
-160 948
570354

0

-636 064

-37876 192

-634 409
-209 517
6330600

-42 910398

23 464 323

32389518

33 700 750

23 464 323

-89384
1216 605

33700750

675 168
541 437

1127221

1216 605,
>



Ockeri Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper Gverensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och
allminna rid frin Bokforingsndmnden. Nir allménna rad frén Bokftringsnémunden saknas har vigledning
hamtats frin Redovisningsradets rekommendationer och i tillimpliga fall frédn uttalanden av FAR. Nir s &r
fallet anges detta i sirskild ordning nedan. Principerna 4r ofériandrade jamfort med foregaende ar.

Virderingsprinciper n.m.

Tillgingar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits tifll de belopp varmed de bersknas inflyta. Utlandska fordringar har upptagits till

det lagsta av anskaffnings- och balansdagens kurs.

Justering av 2005 dars resultat

Under 2006 uppmirksammades att det i samband med en momsrevision under 2005 bokats upp en felaktig
momsfordran p4 932 260. Den uppbokade momsfordran redovisades i bokslutet 2005 som en hyresintéikt
med motsvarande belopp. Det innebiir att momsfordran och omsattningen 2005 borde varit 932 260 kr
ldgre samt att resultatet med hinsyn till skatteetfekten pa 28 % borde varit 671 227 kr liigre. For att inte
2006 ars resultat ska paverkas av denna rittelse, da den avser 2005 har aterforingen redovisats direkt mot

eget kapital, Den skattemissiga effekten av dterforingen har beaktats i drets skatteberdkning.

Koncernforhallanden
Ockers Bostads AB igs till 100 % av Ocker kommun.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Nettoomsiittning
Nettoomsiitining uppdelad pa intiktsslag
Hyresintikter bostader
Hyresintikter lokaler,
Brinsle,parkering, VA .m m
Ovriga rérelseintiikter

2006

16 835 549
37 444 744
1 254 595
765 201

56 300 089

I 6vriga rorelseintikter for 2005 ingick forsdljning av tre fastigheter.

Not2  Avskrivningar
Avskrivningar byggnader

Avskrivning markanléggningar
Avskrivning inventarier och transportimedel

Sidalavé

2006

7267366
21394
334 554

7623314

2005

17 490 836
34 021252
1 945 409

10416 692

63 874 189

2005

6275632
21393
304 806

6 601 831
=



Ockeri Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not3 Arvode och kostnadserséitining 2006 2005
Revisionsuppdrag 60 000 50000

Andra uppdrag 30 000 27907

90 000 77 907

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokfSringen samt styrelsens och
verkstillande direktdrens forvaltning, Svriga arbetsuppgifter det ankommer pa bolagets revisor att utfora
samt rddgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid saddan granskning eller genomf6rande
av sddana Svriga arbetsuppgifter. Allt annat &r andra uppdrag.

Not4 Personal 2006 2005

Medelantal anstillda
Medeltalet anstillda bygger pa av bolaget betalda nérvarotimmar relaterade till en
normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit, 18,0 17,0
varav kvinnor : 5,0 5,0

Liner, ersiittningar m.m.
Loner, ersittningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgatt med

foljande belopp:
Styrelsen och VD
Loner och ersétmingar 804 027 741 020
Pensionskostnader 222304 185 604
1026331 _ 926 624
Ovriga anstillda:
Léner och ersittningar 4910548 4 250 633
Pensionskostnader 409 105 410 011
5319653 4 660 644
Sociala kostnader 1961 166 1 734 664
Summa styrelse och Gvriga 8307150 7321932

Sida2 av 6
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Ocker Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisar ej sjukfranvaro da uppgifter om denna kan relateras till enskild individ.

Konsfordelning i foretagsledning

Anta] styrelseledamdter,

varav kvinnor

Antal dvriga befattningshavare inkl. VD,
varav kvinnor

Pensionsforpliktelser till styrelse och VD |

Avtal om avgangsvederlag for VD
Bolaget har triffat avial med VD om dennes anstéllningsvillkor. Enligt avtal géller en uppsigning
fran bolagets sida pa tolv manader och fran VD:s sida tre manader. Uppséigning frin bolagets sida
berittigar inte VD till ndgon ersittning efter uppségningstidens utgang.

Nots

Not 6

Not7

Not 8

Resultat fran finansiella investeringar
Resultatandel KB Ockerd Sorgard

2

Ovriga rinteintiikter och Jiknande resultatposter
Réntor

Riintekostnader och liknande 'resultatposter
Rintor

Drift- och anderhallskostnader
Driftskostnader

Underhéllskostnader
Fastighetsskatt

Sida3avé

O = D h

2006

' 570354

570354

2006
35192

35192

2006

9900788

9900 788

2000

16 862 079
8328721
1104725

26 295 525

O = O Ln

2005

-209 517

-209 517

2005
38388

38388

2005
11384 433

11384 483

2005

14243 154
9130071

1300619

24 673 844
*



Ockeri Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not9 Skatt pa drets resultat

Aktuell skatt
Uppskjuten skatt
Justering av skatt tax 2006

Not 10 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirde byggnader och mark
Inkdp

Overfort frin pagiende nyanliggningar
Forsiljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde byggnader

Bokfort viirde byggnader
Bokfort virde markanldggningar
Bokfort virde mark

Anlédggningarna skrivs av enligt plan.
Byggnader med 1,1-3,0 % och markanlidggningar med 5,0 %.

Taxeringsvirde
Taxeringsvirdet for bolagets fastigheter:
avseende byggnader:

Sidadavé

20006

0
-123 425
173 529

50104

2006-12-31

436 402 862
13211000
38081792

0

487 695 654

-36 533 604
0
-7 288760

-43 822364

443 873 290

389271 187
980718

53 621 385

443 §73 290

119 557 (663
87 574 000

2005

-621 198
-1441 172
0

-2 062 370

2005-12-31

431 048 663
4939 181
991 139
-576 121

436 402 862

-30253 192
16 613
-6 207 025

_ 36533604

399 869 258

345959 008
288 865

53621 385

399 869 258

158 510 000

87313 00%,.



Ockerid Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 11

Inventarier, verktyg och installationer

Ingiende anskaffningsvirde

Ink&p

Forsaljningar/utrangeringar

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

2006-12-31

2 969 387
160 948
0

31303335
-1 903 177
-334 554

-2 237731

892 604

Avskrivningar enligt plan berdknas pa en nyttjandeperiod av 5 ar

Not 12

Not 13

Not 14

Not 15

Andelar i koncernféretag

Foretag

Organisationsnummer _ Siite
KB Ockerd Sorgard 2:446
916838-1722 -Ockerd

Fordringar / skulder Ockerd kommun

Skulder Ockers kommun
Fordringar Ockerd kommun

Eget kapital
Aktiekapital
Belopp vid &rets ingang 35245 000
Juster.2005 drs resultat 0
Arets vinst
35245 000

Belopp vid arets utgang

Se forklaring av justering av 2005 ars resultat under allménna upplysningar.

Langfristiga skulder

Forfaller inom 1 till 5 ar
Forfaller efter 5 ar

2006-12-31

Antal /Kapital-
andel %
100 11 566 168

11 566 168

2006-12-31

-5 005619
1478 424

-3 527195

Reserviond
249 000
0

249 000

2006-12-31

327 675 695
62 551 000

390 226 695

SidaSavé

2005-12-31

2335478
634 409
-500

2 969 387
-1598 371
-304 306

-1903 177
1066 210

2005-12-31

10995 814

10995 814

2005-12-31

-1 415 935
5834378

4418 443

Fritt eget kapital
16 711 326
-932 260

1431 822

17210 888

2005-12-31

313 675 695
50 000 000

363 675 695
w



Ockeri Bostads AB
Org.nr. 556495-9665

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Dessa lin 15per ut enligt avtal under perioden men berdknas forldngas.

Not 16 Checkrikningskredit

Beviljad checkrikningskredit uppgér till:

Not 17 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Forutbetalda hyresintikter
Upplupna semesterlGner

Upplupna sociala avgifter o 1oneskatt pa pensionsf.

Upplupna rintekostnader
Ovriga upplupna kostnader

Not 18 Uppskjuaten skatt

Bolaget redovisar en uppskjuten skatteskuld hanforlig till temporér skillnad mellan

2006-12-3%

20 000 000

2006-12-31

1359572
718 859
700 840

1372037
222 750

4374 058

2005-12-31
20 000 000
2005-12-31
1690 138
725 425

598 098
755 209

1729 964

5498 834

bokforingsmissiga och skatteméssiga viirden pd byggnader samt uppskjuten skattefordran

pa grund av ej utnyttjade underskottsavdrag.

Not 19 Pigiende nyankiggningar
Ingiende anskaffningsvérde
Ink&p
Overfort till byggnader

Utgéende ackumulerat anskaffningsvérde

O}a@ 3 1007

Sty %
Tomas Karlstrom
Verkstillande direkig

gl

Slmonsson

@J Mm

Willy Andersson

Auktorisergd revisor

Min revigionsberittelse har limnats den 2; C?/ 3. Viiv o

Sida6ave

2006-12-31
40 070 046
29 958 804

-38 081 792

31 947 058

2005-12-31
8124774
32936411
-991 139

40 070 046




